
UCHWAŁA Nr vi) db

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dniaara r.

w sprawie przyznania nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawyz dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz 8 2 ust 1 i 3 załącznika do uchwały
nr L/1774/18 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie
nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4668)
uchwala się co następuje:

§ 1. Przyznaje się nagrody sportowe zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu
do spraw sportu.

6 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

hę

Nojewództ: 3 PX

37

DominikStef=o



Załącznik do Uchwały nr put] VI] db
Zarządu Województwa Dolnośląskiego

z dniao
Afania.

doi

ip. nazwisko, imię
dyscyplina

uzasadnienie
kwota

sportowa PLN
Trener zawodniczki Dorota Bereza - Zdobycie 2

Bolanowski Karate miejsca na Mistrzostwach Europy w Karate - Kumite -

1|Bogustaw Kyokushin Senior 1000
Karate Zdobycie 2 miejsca na Mistrzostwach Europy w

2|Bereza Dorota Kyokushin Karate - Kumite Senior 1500

Zdobycie 1 miejsca na Mistrzostwach Świata w
Strzelectwo strzelectwie sportowym - karabin dowolny 3x20 MIX -

3|Kowalczyk Karolina |Sportowe senior 2000

Trenerka zawodniczki Karolina Kowalczyk - Zdobycie
1 miejsca na Mistrzostwach Świata w strzelectwie

Strzelectwo
4|tysiak Monika Sportowe

sportowym - karabin dowolny 3x20 MIX - senior
1500

Zdobycie 3 miejsca na Mistrzostwach Świata w
Strzelectwo strzelectwie sportowym - Karabin Dowolny leżąc

5|Romańczyk Daniel |Sportowe 300m - senior 1000

Trener zawodnika Romańczyk Daniel - Zdobycie 3

miejsca na Mistrzostwach Świata w strzelectwie
Strzelectwo

6|zatwardnicki Józef |Sportowe
sportowym - Karabin Dowolny leżąc 300m -senior

750

Zdobycie 3 miejsca na Mistrzostwach Swiata w

Sport sportach samolotowych -lgdowania rajdowo
7|Chrząszcz Zbigniew |Samolotowy |nawigacyjne - senior 1000

Karate Zdobycie 1 miejsca na Mistrzostwach Europy w
8|Akimenkov Artem [Kyokushin karate - kumite - senior 2000

Kierczyńska Zdobycie 1 miejsca na Mistrzostwach Europyw Kick-

9|Martyna Kick-boxing boxingu - k1 -senior 2000

Zdobycie 3 miejsca na Mistrzostwach Europyw Kick-
10|Lach Mariusz Kick-boxing boxingu - k1 -senior 1000

Trener zawodniczki Kierczyńska Martyna - Zdobycie 1

miejsca na Mistrzostwach Europy w Kick-boxingu - k1
11|Domińczak Maciej |Kick-boxing -senior 1500

Trener zawodnika Artem Akimenkov - Zdobycie 1

Karate miejsca na Mistrzostwach Europy w karate - kumite -

12|Lamot Jacek Kyokushin senior 1500
Para Zdobycie 2 miejsca na Mistrzostwach Świata w para

13|Szmigiel Oliwia Badminton badmintonie - debel SH6 - senior 3000
Trenerka zawodniczki Szmigiel Oliwia - Zdobycie 2

Janiaczyk Para miejsca na Mistrzostwach Świata w para

14|Małgorzata Badminton badmintonie - debel SH6 - senior 2000

Kurzątkowska Karate Zdobycie 3 miejsca na Mistrzostwach Europy w
15| Monika Kyokushin karate - kumite - młodzieżowiec 1000

Trener zawodniczki - Kurzątkowska Oliwia - Zdobycie
Karate 1 miejsca na Mistrzostwach Europyw karate - kumite

16|Kwiecień Dariusz |Kyokushin - młodzieżowiec 1500



Kurzątkowska Karate Zdobycie 1 miejsca na Mistrzostwach Europy w
17|Oliwia Kyokushin karate - kumite - młodzieżowiec 2000

Karate Zdobycie 1 miejsca na Mistrzostwach Europy w
18|Warmuła Maria Kyokushin karate - kumite - młodzieżowiec 2000

Hokej na całokształt kariery - założyciel klubu hokeja na

19{Marzec Tadeusz [Trawie trawie i promotor dyscypliny na Dolnym Śląsku 5000
Suma 33250


